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Think ahead.

558040

Tork Coreless Mid-size Tollet Roll
Dispenser

De Tork Twin Hulsloos Mid-size Toiletpapier Dispenser is ideaal voor sanitaire ruimten met een klein
tot middelgroot aantal gebruikers, waar de tevredenheid van de gast vooropstaat. De dispenser
biedt hoge efficiéntie en zorgt ervoor dat er altijd toiletpapier beschikbaar is, doordat het negen keer
zoveel papier bevat als twee traditionele rollen toiletpapier.

e Compact en ruimtebesparend ontwerp dat in kleinere sanitaire ruimten past
»  Eenvoudig te vullen: minder onderhoud

*  Hoge capaciteit: minder onderhoud en minder risico dat het papier opraakt
»  Afgesloten dispenser die rollen beschermt voor een betere hygiéne
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Tork Coreless Mid-size Toilet Roll

Dispenser
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Breedte
36 cm

Consumentenverpakkingen
7322540898187

Plastic bag

1

1370 g

140 mm

218 mm

370 mm

11439¢

11.29 dm3
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Materiaal
Plastic

Hoogte
20.7cm

Colli (trp)
7322540898187

Carton

1.4 kg
140 mm
370 mm
218 mm
1.1 kg

11.29 dm3
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Lengte
13cm

Kleur
Wit

Pallet

7322540918793

140
191.8 kg
2110 mm
1200 mm
800 mm
160.15 kg

1.58 m3



